
2023年 10月 25日 

各 地 会 員 会 議 所 

2024 年度理事長予定者  各位 

公益社団法人日本青年会議所 

2024 年度役員予定者  各位 

2024 年度ブロック協議会会長予定者  各位 

公益社団法人日本青年会議所 

2024年度専務理事予定者 外口  真大 

2 0 2 4 年 度 総務グループ 

担当常任理事 内 山  瑛 

2 0 2 4 年 度 総務委員会 

委員長予定者 森田  倶亘 

 

「2024 年度総合基本資料」掲載情報提供のお願い 

 

拝啓 紅葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日、皆様にご協力いただきました「2024 年度日本 JC 役員名鑑 全国理事長名鑑」への情

報提供に引き続き、「2024年度総合基本資料」作成のための情報提供をお願いしたいと 存

じます。つきましては、以下の入力方法をご参照の上、入力フォームにご記入いただき、

下記の期日までに、必ず情報をご提供いただきますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

■対 象 者：各 LOM・各地区協議会・各ブロック協議会 

 

■入力方法：「2024 年度日本 JC 役員名鑑 全国理事長名鑑」同様、データ共有システム   

からのご入力になります。詳しくは裏面をご参照ください。 

 

■入力期限：2023年 11月 30日(木) 

以上 

 

 

お問い合わせ先：2024年度 総務委員会 

委員長予定者：森田 倶亘 

携 帯 電 話：090-9052-4567 

E - m a i l：tomorita.jc@gmail.com 

総括幹事予定者：福山 直人 

携 帯 電 話：080-4240-6287 

E - m a i l：nao10fuku7010@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tomorita.jc@gmail.com
mailto:nao10fuku7010@gmail.com


 

2024年度総合基本資料の情報入力について 
 

【対 象 者】 

各 LOM・各地区協議会・各ブロック協議会 

 

【入力方法】 

① データ共有システムへログインしてください。 

http://www.jaycee.or.jp/2023/share/user/login 

公益社団法人日本青年会議所ホームページのメンバーページのバナー 

「2024年度総合基本資料 掲載情報提供のお願い」からもアクセスできます。 

 

※データ共有システムにログインできない、ログイン ID やパスワードがわからない

等、ログイン情報に関するお問い合わせについては総務委員会までお願い致します。 

 

② 「NEXT YEAR」より各項目に入力をお願いします。 

「2024 年度日本 JC 役員名鑑 全国理事長名鑑」の情報入力時より項目が追加されて

おりますので、今一度、入力内容をご確認ください。 

 

【入力期限】 

2023年 11月 30 日（木） 

※必ず、締め切り期日までに次年度情報の入力をお願い致します。 

※入力いただきました情報について、年度途中に変更や修正がある場合はただちに

同様の方法で改めて入力していただきますようよろしくお願い致します。 

 

【注意事項】 

※入力期限に間に合わない場合は、掲載ができませんので予めご了承ください。 

※体裁上、ご提供いただきました全てのデータを掲載できない場合があります。 

http://www.jaycee.or.jp/2023/share/user/login

